
П О П А С Н Я Н С Ь К Л  РА Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т РА Ц ІЯ
Л У Г А Н С Ь К О Ї О Б Л А С Т І  

П О Н А С ІІЯ Н С Ь К А  РА Й О Н Н А  В ІЙ С Ь К О В О  Ц И ВІЛЬН А  
А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  Л У Г А Н С Ь К О Ї  О БЛАС ТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
голови районної державної  адміністрації  - 

керівника районної військово-цивільної адмініе і рації

МММ& ш о р  м. Попасна ------

Про внесення змін до складу районної  
комісії  по перевірці суб’єктів 
підприємницької  діяльності,  які зд ійснюють  
операції з металобрухтом у 
Попаснянсь ко м у рай о н і

У з в ’язку з упорядкуванням структури, чисельності та штату працівників 
структурних підрозділів Попаснянської  районної державної  адміністрації,  
керуючись пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтями 4, 12, 13 Закону України «Про металобрухт»,  
зобов'язую:

1. Внести зміни до складу районної комісії  по перевірці суб ектів 
п ідприємницької  діяльності,  які зд ійснюють операції з металобрухтом у 
Попаснянському районі,  затвердженого розпорядженням голови районної 
державної адміністрації  від 28.02.2001 №60/1 ,  виклавши його у новій редакції, 

що додається.

2. Комісії  проводити обстеження спеціалізованих або спеціалізованих 
металургійних переробних підприємств та їх приймальних пунктів на 
відповідність вимогам Закону України «1 Іро металобрухт».

З Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови районної 
державної адміністрації  від 12.03.2018 №  209 «Про внесення змін до складу 
районної комісії  по перевірці суб ’єктів п і д п р и є м н и ц ь к о ї  ДІ ЯЛЬНОСТІ ,  ЯКІ 

здійснюють операції  з металобрухтом у 1 Іопаснянському районі».

4. Контроль  за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
районної  державної  адміністрації Миколу Ханатова.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної  адміністрації Роман В Л А С Г П К О



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О  
розпорядження голови районної 
державної  адміністрації  -  
керівника районної військово- 
цивільної  адм іністрації
ВЬ (рм

Склад районної комісії

по перевірці с у б ’єктів підприємницької  діяльності,  які зд ійснюють операції з 
металобрухтом у І Іопаснянському районі

Хан ато в Микола  

Андрейчук Сергій

- голова комісії, заступник голови райдержадміністрації

- секретар комісії, провідний спеціаліст  відділу М А Ж К П Е З  

райдержадмі ністрації

Архипенко Сергій  

Паз алаха Візалій

Члени комісії:
ч
- начальник відділу М А Ж К П Е З  райдержадміністрації  

- заступник начальника ГІопаснянського МРВ підполковник 

служби І ІЗ (за згодою)

Нечегіуренко Тимофій - головний спеціаліст відділу МАЖКІ І і З

райдержадміністрації

Начальник відділу містобудування, 
архітектури, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, 
енергетики та захисту довкілля 
І Іопаснянської районної  державної  адміністрації


